СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2021 года № 24-СД

О  поощрении депутатов  Совета

депутатов муниципального

округа  Очаково-Матвеевское по

итогам работы за I квартал 2021

года

В соответствии с частью 16 и частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» (далее - Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39) Совет

депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:

1.За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города

Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39,

поощрить по итогам работы за I квартал 2021 года следующих депутатов Совета

депутатов:

1)

2)

Чернов Кирилл Вячеславович

Рассаднева Марина Павловна

в размере  60 000 руб.;

в размере  60 000 руб.;

3) Михайлова Светлана Александровна в размере  60 000 руб.;

4) Кузнецова Екатерина Александровна в размере  60 000 руб.;

5) Новиков Сергей Афонасьевич в размере  60 000 руб.;

6) Новикова Тамара  Васильевна в размере  60 000 руб.;

7) Чернов Кирилл Валерьевич в размере  60 000 руб.;

8) Гунченко Марина Михайловна в размере  60 000 руб.;

9) Черкезова Варвара Максимовна в размере  60 000 руб.;

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального округа

Очаково-Матвеевское для осуществления выплат в соответствии с пунктом 1

настоящего решения и в Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское             К.В.Чернов